RULMANI HYUNDAI 43223-32000 ŞANZUMAN RULMANI

43223-32
000 KBC
HC 6206
28*62*17

5 ₺
833,33 %20 ₺ 4.166,66

KBC 43222-32000 SANZIMAN RULMANI ACCENT BLUE
KBC

43222-32
000

5 ₺
833,33 %20 ₺ 4.166,66

TOPLAM 10 ₺ 8.333,32

Teklif Notu

TUTAR ₺ 8.333,32

%20 KDV ₺ 1.666,66

GENEL TOPLAM ₺ 9.999,98

YALNIZ: DOKUZ BIN DOKUZ YÜZ DOKSAN DOKUZ TÜRK LIRASI DOKSAN SEKIZ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr